様式第１号（第４条関係）

                             令和 ３年 ６月１０日

鳥取市長  深澤 義彦  様

申請者 住  所 鳥取市尚徳町１１６

                          氏  名 砂丘 太郎

電話番号 ２２－８１１１

がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金交付申請書

令和３年度において、標記の補助金（令和３年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金）

を下記のとおり受けたいので、鳥取市補助金等交付規則第４条の規定により、関係書類を添え

て申請します。

記

１．補助事業の名称  令和３年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金

２．交 付 申 請 額   ９７５，０００円

３．添 付 書 類

  ・事業計画書

  ・がけ地近接等危険住宅移転事業費

  ・危険住宅の位置図

申請時

鳥取市がけ地近接等危険住宅移転事業収支予算書

１ 収入の部

(単位：円)

区  分 予 算 額 備  考

補 助 金 ９７５，０００ 鳥取市より

その他（個人負担金等） ８２５，０００

合  計 １，８００，０００

２ 支出の部

（単位：円）

区  分 予 算 額 備  考

建 設 工 事 費 １，８００，０００ 解体工事費：1,800,000円

合  計 １，８００，０００

申請時

様式第４号（第１０条関係）

                             令和 ３年 ７月 １日

鳥取市長  深澤 義彦  様

申請者 住  所 鳥取市尚徳町１１６

                          氏  名 砂丘 太郎

電話番号 ２２－８１１１

補 助 事 業 等 着 手 届

令和３年●月●日付け鳥取市指令受都指第●●●号をもって交付決定（交付内示）のあっ

た下記の事業に着手したので、鳥取市補助金交付規則第１０条第１項の規定により届け出ま

す。

記

１．補助事業の名称  令和３年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金

２．着 手 年 月 日  令和 ３年 ７月 １日

３．完了予定年月日  令和 ３年 ８月３１日

４．事業等実施方法（直営、請負、委託等の別その他参考事項）

（株）△△△ 請負

事業着手時

交付決定通知書の

日付と番号

住民票を異動した日付

※交付決定日以降で

あること

住宅の解体が終了し

工事代金を業者へ

支払う予定の日付。

                             令和 ３年 ８月３１日

鳥取市長  深澤 義彦  様

申請者 住  所 鳥取市幸町７１

                          氏  名 砂丘 太郎

電話番号 ２２－８１１１

住 所 変 更 届

令和３年●月●日付け鳥取市指令受都指第●●●号をもって交付決定（交付内示）のあっ

た下記の事業について移転後に住所を変更したので届け出ます。

記

１．補助事業の名称  令和３年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金

２．旧 住 所  鳥取市尚徳町１１６

３．新 住 所  鳥取市幸町７１

実績報告時

交付決定通知書の

日付と番号

様式第５号（第１０条関係）

                             令和 ３年 ８月３１日

鳥取市長  深澤 義彦  様

申請者 住  所 鳥取市幸町７１

                          氏  名 砂丘 太郎

電話番号 ２２－８１１１

補 助 事 業 等 完 了 届

令和３年●月●日付け鳥取市指令受都指第●●●号をもって交付決定（交付内示）のあっ

た下記の事業を完了したので、鳥取市補助金交付規則第１０条第２項の規定により届け出ま

す。

記

１．補助事業の名称  令和３年度がけ地近接等危険住宅移転事業費補助金

２．着 手 年 月 日  令和 ３年 ７月 １日

３．完 了 年 月 日  令和 ３年 ８月３１日

４．事業等実施方法（直営、請負、委託等の別その他参考事項）

（株）△△△ 請負

実績報告時

交付決定通知書の

日付と番号

住民票を異動した日付

※交付決定日以降で

あること

解体工事代金の

領収書の日付。

様式第９号（第７条関係）

                             令和 ３年 ８月３１日

鳥取市長  深澤 義彦  様

申請者 住  所 鳥取市幸町７１

                          氏  名 砂丘 太郎

電話番号 ２２－８１１１

令和３年度 がけ地近接等危険住宅移転事業実績報告書

令和３年●月●日付け鳥取市指令受都指第●●●号をもって、交付決定のありましたがけ

地近接等危険住宅移転事業の補助金実績について、鳥取市補助金等交付規則第１２条の規定に

より、下記のとおり報告します。

記

１．補助事業等の施行場所  鳥取市尚徳町１１６

２．実 施 期 間  令和 ３年 ７月 １日 ～ 令和 ３年 ８月３１日

３．交 付 決 定 額  ９７５，０００円

４．添 付 書 類

  （１）収支決算書

  （２）事業成果を示す資料等（委託料等の領収書、図面、工事写真、設計書等）工事写真

は工事の流れが判るように提出すること。建築確認申請書、検査済証の写しを提出

すること。

実績報告時

交付決定通知書の

日付と番号

住民票を異動した日付

※交付決定日以降で

あること

解体工事代金の

領収書の日付。

鳥取市がけ地近接等危険住宅移転事業収支決算書

１ 収入の部

(単位：円)

区  分 決 算 額 備  考

補 助 金 ９７５，０００ 鳥取市より

その他（個人負担金等） ８２５，０００

合  計 １，８００，０００

２ 支出の部

（単位：円）

区  分 決 算 額 備  考

建 設 工 事 費 １，８００，０００ 解体工事費：1,800,000円

合  計 １，８００，０００

実績報告時